



## Pāvilostas pilsēta svin savu 143. jubileju

Publicēts: 23.05.2022.



Svētku rīts tradicionāli iesākās ar amatnieku, mājražotāju, rokdarbnieku un stādu tirdziņu pilsētas tirgus laukumā. Bet par jautrāku noskaņu andeles laikā parūpējās kapela "Luste" ar nelielu koncertprogrammu.

Viena no svētku kulminācijām ik gadu ir velo-moto-auto parāde, kura šogad izvijās cauri visai pilsētai sākot no Upesmuižas parka līdz pat pašam pilsētas centram, kur ik vienam svētku viesim pēc tam bija iespēja tos apskatīt. Arī šogad skatītājus priecēja dažādi padomju laika retroauto, kā arī motocikli un kvadricikli.

Pēc motorizēto spēkratu parādes turpat centrā ar dažbrīd pādrošiem trikiem skatītājus izklaidēja velo komanda "Greentrials Bike Tour".

Paralēli svētku norisei pilsētas centrā Pāvilostas novadpētniecības muzejā notika izstādes "Skices un zīmējumi" atklāšana un tikšanās ar autoru, pāvilostnieku Zigmundu Vilni, bet pie viesnīcā "OTTO Hotel & Sun" bija iespēja apskatīt Agneses Veinbergas gleznas un tikties ar pašu mākslinieci. Bet Pāvilostas stadionā aizritēja pilsētas svētku ceļojošā kausa izcīņa mini futbolā un strītblā.

Turpinājumā vakarpusē Pāvilostas pilsētas kultūras namā ikviens tika aicināts uz Pāvilostas grupas "PIEMARE" 40 gadu jubilejas koncertu kopā ar Tāli Marhilēviču un Edgaru Jāni Kārkliņu, bet pēc koncerta turpat kultūras namā notika balle kopā ar grupām "4kW", "PIEMARE" un "ExBend".

Bet svētdienā Pāvilostas baptistu baznīcā notika Pāvilostas pilsētas svētku ekumēniskais aizlūguma dievkalpojums, kurā par pilsētu un tās iedzīvotājiem aizlūdza Pāvilostas baptistu draudzes, Sakas baptistu draudzes un Aizputes baptistu draudzes mācītāji, Pāvilostas-Sakas Vasarsvētku draudzes sludinātājs, Pāvilostas Svētā Gara Romas katoļu draudzes pārstāvis, kā arī ar uzrunu klātesošos sveica Dienvidkurzemes novada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols. Sanākušajiem skaistu koncertu sniedza Aizputes baptistu draudzes koris, vijolniece Guna Vagočiņa-Vagule un Pāvilostas pamatskolas skolnieks Leonards Zamaritis.

Foto galerija [ŠEIT](#).

<https://www.dkn.lv/lv/pavilostas-pilseta-svin-savu-143-jubileju>